
ANNUALITA' 2010

N SINISTRO 

BROKER

N. SINISTRO 

COMPAGNIA

DATA 

SINISTRO
COMPAGNIA N. POLIZZA 

TIPO 

DANNO

DETTAGLIO 

TIPO DANNO
 FRANCHIGIA 

 IMPORTO 

RISERVATO 

COMPAGNIA 

 IMPORTO 

LIQUIDATO  

STATO 

SINISTRO

DESCRIZIONE 

DANNO

LLOYD'S OF LONDON A11589829

ANNUALITA' 2011

N SINISTRO 

BROKER

N. SINISTRO 

COMPAGNIA

DATA 

SINISTRO
COMPAGNIA N. POLIZZA 

TIPO 

DANNO

DETTAGLIO 

TIPO DANNO
 FRANCHIGIA 

 IMPORTO 

RISERVATO 

COMPAGNIA 

 IMPORTO 

LIQUIDATO  

STATO 

SINISTRO

DESCRIZIONE 

DANNO

LLOYD'S OF LONDON A11589829

ANNUALITA' 2012

N SINISTRO 

BROKER

N. SINISTRO 

COMPAGNIA

DATA 

SINISTRO
COMPAGNIA N. POLIZZA 

TIPO 

DANNO

DETTAGLIO 

TIPO DANNO
 FRANCHIGIA 

 IMPORTO 

RISERVATO 

COMPAGNIA 

 IMPORTO 

LIQUIDATO  

STATO 

SINISTRO

DESCRIZIONE 

DANNO

LLOYD'S OF LONDON A11589829

ANNUALITA' 2013

N SINISTRO 

BROKER

N. SINISTRO 

COMPAGNIA

DATA 

SINISTRO
COMPAGNIA N. POLIZZA 

TIPO 

DANNO

DETTAGLIO 

TIPO DANNO
 FRANCHIGIA 

 IMPORTO 

RISERVATO 

COMPAGNIA 

 IMPORTO 

LIQUIDATO  

STATO 

SINISTRO

DESCRIZIONE 

DANNO

LLOYD'S OF LONDON 10326400Y

ANNUALITA' 2014

N SINISTRO 

BROKER

N. SINISTRO 

COMPAGNIA

DATA 

SINISTRO
COMPAGNIA N. POLIZZA 

TIPO 

DANNO

DETTAGLIO 

TIPO DANNO
 FRANCHIGIA 

 IMPORTO 

RISERVATO 

COMPAGNIA 

 IMPORTO 

LIQUIDATO  

STATO 

SINISTRO

DESCRIZIONE 

DANNO

LLOYD'S OF LONDON 10379135L

ANNUALITA' 2015

N SINISTRO 

BROKER

N. SINISTRO 

COMPAGNIA

DATA 

SINISTRO
COMPAGNIA N. POLIZZA 

TIPO 

DANNO

DETTAGLIO 

TIPO DANNO
 FRANCHIGIA 

 IMPORTO 

RISERVATO 

COMPAGNIA 

 IMPORTO 

LIQUIDATO  

STATO 

SINISTRO

DESCRIZIONE 

DANNO

LLOYD'S OF LONDON 10405346N

NESSUN SINISTRO

NESSUN SINISTRO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRENTO - STATISTICA SINISTRI RC PATRIMONIALE 

PERIODO 01.01.2010 - 15.06.2015

NESSUN SINISTRO

NESSUN SINISTRO

NESSUN SINISTRO

NESSUN SINISTRO


